
Formike 4,3 palce 40 pin 480x272 Rozlišení TFT LCD modul
kapacitní dotykový panel obrazovky

jméno výrobku Formike 4,3 palce 40 pin 480x272 Rozlišení TFT LCD modul kapacitní
dotykový panel obrazovky

Velikost LCD 4,3 palce TFT LCD zobrazovací modul
Zobrazovací mód Přenos
Rozlišení 480x272
Obrys rozměru (mm) 115,50x77.20x4.70
Aktivní oblast (MM) 95,04x53,86
Dot Pitch (MM) 0,198x0.198
Směr sledování 6 hodin
Rozhraní Rozhraní RGB, 40 pinů
Barevná hloubka 16 m
Jas (CD/M2) 250
kontrastní poměr 550: 1
Podsvícení 7 White LED v seriálu
Dodávka podsvícení
(Proud/napětí) 20 mA 22,4V

Dotyková obrazovka S kapacitním dotykovým panelem
* KWH043St43-C04 je přenosový typ barevný aktivní maticový kapalný krystalový displej
(LCD).
* Skládá se z panelu LCD TFT, ovladače IC, FPC, podsvícení, CTP.
* Je to 480x272 rozlišení TFT LCD modul.
* K dispozici jsou podsvícení s různými možnostmi jasu od 250 - 1500CD/M2.
* Konkrétní dotykový panel lze navrhnout a přizpůsobit.



* Rohs & Reach Compliant.
* Pokud nemůžete najít vhodnou, kontaktujte nás a získejte doporučení.

KWH043ST43-C04Funkce:
KWH043ST43-C04 je 4,3 palcový LCD displej modulu s kapacitní dotykovou obrazovkou
pomocí technologie OCA Londing Technology.

Výhody používání technologie lepení OCA pro 4,3palcový zobrazovací modul s kapacitní
dotykovou obrazovkou zahrnují následující aspekty:

Tento displej KWH043St43-C04 4,3 palce má vylepšený zážitek z dotyku: Technologie vazby
OCA může zlepšit citlivost a rychlost odezvy dotykové obrazovky, čímž se dotyková operace
uživatele zvýší a přirozenější.

Tento dotykový displej KWH043St43-C04 4,3 palce LCD má zlepšenou spolehlivost:
Technologie vazby OCA může účinně snížit vrstvu vzduchu mezi obrazovkou a dotykovou
vrstvou, čímž se snižuje možnost prachu, vodní páry a dalších nečistot vstupujícího a zlepšit
stabilitu a zlepšit a zlepšit stabilitu a zlepšit a zlepšit stabilitu a zlepšit stabilitu a zlepšit
stabilitu a zlepšit stabilitu a zlepšit stabilitu a zlepšit stabilitu a zlepšit stabilitu a zlepšit
stabilitu a zlepšit stabilitu a zlepšit stabilitu a zlepšit stabilitu a zlepšit stabilitu a zlepšit
stabilitu a zlepšit stabilitu aSpolehlivost displeje a dotykové vrstvy.

Tento LCD modul KWH043ST43-C04 4,3 palce zlepšil průhlednost: Spojovací technologie OCA
může účinně snížit odraz a refrakci mezi displejovou obrazovkou a dotykovou vrstvou, čímž
se efekt displejů jasnější a jasnější a zlepšení vizuálního zážitku.

Tato dotyková obrazovka LCD KWH043ST43-C04 4,3 palce vylepšila estetiku: Spojovací
technologie OCA může snížit vrstvu vzduchu mezi obrazovkou a dotykovou vrstvou, čímž se
sníží mezera mezi obrazovkou a dotykovou vrstvou, takže celý modul displeje je více
krásnýma stručné.

Stručně řečeno, technologie vazby OCA má významné výhody při zlepšování dotykových
zkušeností, spolehlivosti, transparentnosti a estetiky a v současné době je široce používána
jako technologie balení pro tento displej KWH043ST43-C04 4,3 palce LCD.






